f'kU UH R\
\ 1t \.1(11'\! h!WI\l

li

li Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO

Tendo Presente o ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico no

2024.06.27.1, bem como arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e DJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

e saber: a empresa V e EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ no

27.499.707/0001-40 elas ficado(a) no(s) Lote Único- Caminhões Basculantes,

no valor global de R$ 31 .218,38 (trezentos e onze mil duzentos e dezoito

reais e trinta e oito ce tavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licit nte(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indica o no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessa

Publique-se.

icipal de Jardim - CE, 30 de Julho de 2024.

s Cavalcante Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Mun ipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel lencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará